UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS À CONSULTA

ELEITORAL PARA ELEGER O COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO

CURSO DE SECRETARIADO EXECUTIVO BILÍNGUE (BIÊNIO 2022-2024)

Ao vigésimo terceiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, a

Comissão Eleitoral, composta por Roseane Batista Feitosa Nicolau (docente

-presidente), Francisca Janete da Silva Adelino (docente), Douglas Sebástian Dantas

(técnico-administrativo) e Thaislane Balbino Ferreira (discente), como titulares, e

pelo Prof. Dr. Joseilme Fernandes Gouveia, como suplente, se reuniu para

homologar a inscrição da Chapa DESAFIOS E CONSTRUÇÕES composta pelo

candidato DANIEL CÉSAR FRANKLIN CHACON (SIAPE:1683423) e pela candidata

ROSEMARY MARINHO DA SILVA (SIAPE: 1905663), para os cargos de Coordenador

e Vice-Coordenadora, respectivamente, do Curso de Secretariado Executivo

Bilíngue do Centro de Ciências Aplicadas e Educação - CSEB/CCAE.

Dessa forma, de acordo com as normas do edital EDITAL Nº 1 / 2022 - CCAE - CSEB

(11.01.27.16), DIVULGAMOS COMO APTA À CONSULTA ELEITORAL, a CHAPA

ÚNICA, formada pelo candidato e candidata mencionados acima.

Mamanguape, 23 de novembro de 2022.

Comissão Eleitoral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/11/2022

ATA Nº 01/2022 - CCAE - CSEB (11.01.27.16)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/11/2022 20:59 )
ROSEANE BATISTA FEITOSA NICOLAU

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2193172

(Assinado digitalmente em 23/11/2022 22:41 )
FRANCISCA JANETE DA SILVA ADELINO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1586001

(Assinado digitalmente em 23/11/2022 20:44 )
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1776437

(Assinado digitalmente em 23/11/2022 20:34 )
DOUGLAS SEBASTIAN DANTAS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3152215

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA 23/11/2022 91e8472f98

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf